6 Io. 14, 28.

1 ad quid . . . l. 2 est om. h	ad quid] aliquid μ	christianam et v, tristitia: nam Z	2 debuisse om. Z	3 talibus ac
tantis h	et om. $r\mu$	zabuli $r\mu$	4 clades saeculi Zv	
tot calamitates om. $r\mu h$	5 quod Z μ^1	6 admonet dominus		
(sic om.) h	me diligeretis Zv, diligeretis me h	7 quoniam]		
quia h	lazarum fleuit mortuum h	8 non tuis l. r, nuntius		
lacrimis μ , non tuas lachrymas fudit h, non suas fudit Z	dolorem	9 nec fide Z	perfidiam μ	10 et flebat
docere] dolere v	om. Z	11 et c. incredulos om. $r\mu h$	ad saeculum Zhv	
12 dñs dans Z	quam tu] quantum μ^1	14 amoris $r\mu$		
eius] non conuenit add. hv	eius fletum r, flectum μ , fletus eius	Z, hic fletus h	parum r, pietatem h	15 te om. Z; credebas
te h	restare] praestare h	16 putas Zhv	mortuum om. h	
ante] an μ	17 poterat repellere μ , repellere potuit h, quam pellere	poterat Z	18 suscitare h, resuscitandi Zv	19 paret μ^1
eum sola ea Zv	summotum Z	uitam om. Z	20 suum	
om. h	denuo et h	uel] et h	21 dñs dicens Zv	

ergo, pater, ut credant quoniam tu me misisti. gaude
 ergo unde ille coactus est flere, ne uidearis dormientum felicitatibus
 inuidere. ab alieno mundo ad proprium transiuit, transiuit ad Domi-
 num, et de hostili patria ad paternam patriam migravit, *migravit*
 5 ad caelum dicente apostolo: scimus, inquit, quoniam si ter-
 rena domus nostra huius corporis resoluatur, quod
 habitationem habemus non manu factam in caelis
 aeternam. caruit ergo domo quam nec nosse debuerat. caruit malis
 ciuibus, quorum odia sustinebat, ne adhuc peregrinaretur in terra
 10 contraria, sicut apostolus memorat dicens: quamdiu sumus in
 saeculo peregrinamur a Domino. non nobis ergo debet luctus
 incumbere, quisquis a peregrinatione redire meruit ad propriam
 regionem, maxime cum non inanis et uacuis redire noscatur qui christi-
 anitatis mercatus est lucrum, propter quod uenit ad mundi com-
 15 mercium. negotium explicauit, rediit et Deo debitum soluit. compara-
 uit propter quam descenderat emptionem et ad Dominum regredi pro-
 perauit, cui offerat mercem, ut comparatae mercis tam securitatem
 capiat quam honorem. et ego, inquit, nulla promissionum caelestium
 dubitatione conturbor, sed sola separatione morientis aestuans deso-
 20 latus solacio pii pigneris iactor. excusatio est haec, benedicte, sine du-

1 Io. 11, 42.

5 II Cor. 5, 1.

10 II Cor. 5, 6.

1 ergo pater *om. Zμ* quoniam] quia *Zhv* misisti] *add. hv:*
 ait clara uoce: Lazare prodi foras. et factum est. gaudere ergo
 debes *Zv* 2 ne] ut *r*, ne tu saltem *h* dormientis *Zhv*
 3 ad *om. rμh* transiuit *om. rμh* 4 ad paternam patriam
om. h alterum migravit *addidi, om. Zrμhv* 5 scimus... *l. 10*
 contraria *om. h* 6 resoluatur] reseruatur *μ* 8 aeternam in
 caelis *Zv* domo *om. rμ* careat *rμ* 9 ne] nec *Z* pere-
 grinaret *μ* 10 sicuti *μ* quamdiu... domino *om. Z* 11 hoc
 saeculo *Zhv* ergo nobis luctum debet *h* 12 incurere *μ*, in-
 cutere *h* quisquis] quisquam cum *h* redire] *add. μ: noscatur*
 qui christianitatis mercatus meruit ad propriam regionem, *exp. m. 2*
 meruerit *Zhv* 13 rediret *Z* noscatur qui *om. Z* 14 mer-
 catus] increatus *μ* uenit] descendit *h* 15 negotium... *l. 18*
 honorem *om. h* redit *Z* comparuit *r* 17 comparatae]
 comparem *μ* 18 accipiat *Zv* inquietis *μ* promissorum *v*
 19 morientis] dormientis *h* extuans *Z* 20 pii *hv, om. rμ,*
spi Z pigneris *Zhv ut solet* haec est *v* benedicite *r, om. Zv*